                                              Результаты контрольных работ по итогам 1  четверти 5-11  классы2018 -2019  учебный год.
 Русский язык
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	МКОУ   «Нижнеказанищенская сош 2имени 
Наби Ханмурзаева»
	5а
	   16
	     15
	5 
	3
	3
	4
	73,3
	53,3
	3,6
	Гиччибекова А.С.

	
	5б
	   21
	     20
	  9
	  4
	3
	4
	   80
	  65
	  3,9
	  Сайкумова Х.И.

	
	6а
	   18
	     17
	 -
	10
	5
	2
	  88,8
	  58,.8
	  3,4
	   Гиччибекова А.С.

	
	7а
	   22
	     17
	  5
	10
	1 
	1
	   94,1
	   88,2
	  3,5
	Дагирова Б.М.,Сайкумова Х.И. 

	
	8а
	   20
	     15
	10
	2
	2
	1
	   93,3
	   80
	  4,1
	  Сайкумова Х.И.

	
	9а
	   15
	     12
	 3
	5
	2
	2
	   83,3
	   66,6
	  3,7
	   Бамматова П.К.

	
	9б
	   12
	     11
	 2
	5
	2
	2
	   82
	   63
	  3,6
	   Дагирова Б.М.

	
	10
	   11
	     11
	 4
	4
	3
	-
	  100
	   72
	   4
	   Гиччибекова А.С.

	
	11
	   6
	     6
	 1
	4
	1
	-
	  100
	   83,3
	    4.5
	   Алхуватова  М.Г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	  141
	  124
	 39
	47
	1 9
	16
	    88,3
	     7о
	   3,3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Результаты контрольных работ по итогам 1  четверти 5-11  классы за 2018 -2019  учебный год.Литература
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	МКОУ   «Нижнеказанищенская сош 2имени 
Наби Ханмурзаева»
	5а
	    16
	     16
	 2
	6
	2
	6
	62,5
	50
	 3,8
	 Алхуватова М.Г.

	
	5б
	    21
	     19
	  4
	  9
	 4
	2
	  89,4
	   68,4
	   3,7
	   Дагирова Б.М.

	
	6а
	    18
	     18
	  3
	  3
	 4
	8
	  55,5
	   33,3
	   3
	   Гиччибекова А.С.

	
	7а
	    22
	     17
	  3
	  4
	 6
	 4
	  76,4
	   41,1
	   3,7
	   Дагирова Б. М.

	
	8а
	    20
	     20
	  6
	  5
	 9
	-
	  100
	   55
	   3,8
	   Сакумова Х. И.

	
	9а
	    15
	     11
	  3
	 5
	 2
	1
	  90,9
	  72,7
	   3,9
	   Бамматова П.К.

	
	9б
	    12 
	      7
	  1
	 3
	 2
	1
	  85
	   57
	   3,6
	   Дагирова Б.М.

	
	10
	    11
	     11
	  5
	 5
	1
	-
	  100
	   90
	   4,3
	   Гиччибекова А.С.

	
	11
	     6
	     6
	  4
	1
	1
	-
	  100
	   83,3
	   4.5
	    Алхуватова М.Г. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	     141
	      125
	 31
	41
	31
	22
	 84,4
	    61,2
	    3,8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Результаты контрольных работ по итогам 1  четверти  5 - 11 классы  за 2018 -2019  учебный год.
    Родной язык
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	 
   

     МКОУ
«Нижнеказанищенская сош 2 имени  Наби Ханмурзаева»
	5а
	     16
	      13
	-
	4 
	 5 
	4
	  69 ,2
	   31
	  3
	   Салаватова А. И.

	
	5б
	     21
	      15
	  2
	  3
	 6
	  4
	    73,3
	     33,3
	    3,2
	     Джамавова л.Ю.

	
	6а
	     18
	      14
	  5 
	  4
	 1
	  4
	    72
	     64
	    3,5
	    Джамавова Л.Ю.

	
	7а
	     22
	      15
	  2
	  4
	 5
	  4
	    73
	     40
	    3,2
	    Салаватова А.И.

	
	8а
	     20
	      16
	  5
	   7
	 3
	  1
	     93
	     75
	    4
	     Джамавова Л.Ю.

	
	9а
	     15
	      13
	  6
	  5  
	 1
	  1 
	     92  
	     84
	    4,2
	     Джамавова л.Ю.

	
	9б
	     12
	       9
	  3
	  2
	 2
	  2
	    76
	     56
	    3,6
	     Салаватова А.И.

	
	10
	     11
	      11
	  5
	  3
	 2
	  1
	    90
	     72
	    4
	      Джамавова Л.Ю.

	
	11
	     6
	      5
	  4
	  1
	 -
	 -
	    100
	     100
	    4,8
	      Дагирова Б.М.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	    141
	      111
	 32
	 33
	 25
	 21
	    82
	      61,7
	     3,7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Результаты контрольных работ по итогам  1 четверти  5 - 11 классы  за 2018 -2019  учебный год   Родная литература.
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	

     МКОУ
«Нижнеказанищенская сош 2 имени  Наби Ханмурзаева»
	5а
	    16
	    16
	 6
	6
	2
	2
	87,5
	70
	 4
	Салаватова А.И.

	
	5б
	    21
	    20
	 7
	  6
	  5
	  2
	   90
	   65
	   3,9
	   Джамавова Л.Ю.

	
	6а
	    18
	    12
	 2
	  4
	  5
	  1
	   91
	   50
	   3,5
	   Джамавова Л.Ю.

	
	7а
	    22
	    15
	 3
	  4
	 5
	  3
	   80
	   47
	   3,4
	   Салаватова А.И.

	
	8а
	    20
	    20
	 9
	 6
	 4
	  1
	   95
	   75
	   4,1
	   Джамавова Л.Ю.

	
	9а
	    15
	    15
	 6
	 6
	 2
	  1
	   93
	   80
	   4,1
	   Джамавова Л.Ю.

	
	9б
	    12
	     9
	 3
	 3
	 2
	  1
	   88
	   66
	   3,8
	   Салаватова А.И.

	
	10
	    11
	     11
	 7
	 3
	 1
	-
	   100
	   90
	   4,5
	   Джамавова Л. Ю.

	
	11
	    6
	     5
	 4
	 1
	-
	-
	   100
	   100
	   4,8
	    Дагирова Б.М. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	    141
	     123
	47
	 39
	26
	 11
	    91,6
	    71,4
	    4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Результаты контрольных работ по итогам  1 четверти  5- 11 классы за 2018 -2019  учебный год.     Английский язык. 
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	

    
       МКОУ
 «Нижнеказанищенская сош2 имени 
Наби Ханмурзаева»
	5а
	   16
	        16
	3
	 1
	 5
	7
	43
	25
	3
	Салаватова В.Б.

	
	5б
	   21
	        18
	  2
	 6
	 7 
	3
	  83
	  53
	  3,2
	  Асельдерова А.А.

	
	6а
	   18
	        15
	 -
	 2
	11
	2
	  86
	  13
	  3
	  Асельдерова А А.

	
	7а
	   22
	        18
	 -
	 4
	 9
	5
	  72,2
	   22,2
	  3,3
	Асельдерова А А.,ИчакаеваЭ.Г.

	
	8а
	   20
	        20
	-
	 3
	 15
	2
	   90
	   15
	   3
	    Ичакаева Э.Г.

	
	9а
	   15
	        12
	-
	 3
	 6
	3
	   75  
	   25
	   3
	    ИчакаеваЭ.Г.

	
	9б
	   12
	        10
	-
	 4
	 4
	2
	   80
	   40
	   3,2
	    Ичакаева Э.Г.

	
	10
	   11
	        10
	-
	 5
	 3
	1
	   90
	   50
	   3,1
	    Багавутдинов А.М.

	
	11
	    6
	         6
	 2
	 3
	 1
	-
	  100
	   83,3
	   4,1
	     Багавутдинов  А. М.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	   141
	        125
	7
	31
	61
	30
	    79
	   36,2
	    3 ,2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Результаты контрольных работ по итогам 1  четверти  5- 11 классы  за 2018 -2019  учеб.г.   Математика
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	
     
МКОУ
« Нижнеказанищенская сош 2 имени Наби Ханмурзаева»
	5а
	    16
	     15
	1 
	 2
	 2
	10
	33
	20
	 2,6
	Гаджиева У.Н.

	
	5б
	    21
	     20
	 3
	 6
	 6
	5
	  75
	  45
	   3,4
	  Девлетова Р.А.

	
	6а
	    18
	     17
	 2
	 9
	 4
	2
	  88,2
	  64,7
	   3,6
	  Магомедов М.Г

	
	7а
	    22
	     17
	 2
	 4
	 6
	5
	  70
	  41
	   2,8
	  Гаджиева У.Н.

	
	8а
	    20
	     15
	 3
	 2
	 8
	2
	  86,7
	  33,3
	   3,4
	  Магомедов М.Г.

	
	9а
	    15
	     13
	 6
	 5
	 1
	1
	  92
	  84
	   4,2
	  Девлетова Р.А.

	
	9б
	    12
	     10
	 2
	 3
	 3
	2
	  80
	  50
	   3,5
	  Девлетова Р.А.

	
	10
	    11
	     9
	 1
	 3
	 4
	1
	  89
	  44
	   3,4
	   Девлетова Р.А.

	
	11
	    6
	     6
	 1
	 4
	-
	1
	  83,3
	  83,3
	   3,8
	   Гаджиева У.Н.

	
	ИТОГО:
	      
	     
	 
	 
	 
	 
	    
	   
	    
	

	
	ИТОГО:
	    141
	    122
	 21
	38
	34
	29
	  77,4
	 51.7
	    3,4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Результаты контрольных работ по итогам 1  четверти  5 -11 классы за 2018 -2019  учебный год
                                                                                            .История
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	

    МКОУ 
«Нижнеказанищенская сош2 имени Наби Ханмурзаева»
	5а
	   16
	   16
	 5
	9
	2
	-
	100
	  87,5
	 4,1
	 Шихалиева А. А.

	
	5б
	   21
	   20
	   8
	 10
	  2
	-
	  100
	   85,7
	   4.3
	   Шихалиева А.А.

	
	6а
	   18
	   18
	   3
	5
	 6
	 4
	  77,7 
	   44,4
	   3,3
	   Махмудова Р.Ю

	
	7а
	   22
	   19
	  1
	 5
	11
	 2
	  89,4
	   31,5
	   3
	   Мамаева С.Я.

	
	8а
	   19
	   16
	  3
	5
	 6
	 2
	  87,5
	  50
	   3,5
	   Шихалиева А.А

	
	9а
	   15
	   13
	 -
	1
	 4
	 8
	  38,5
	  7,7
	  2,5
	   Махмудова Р.Ю.

	
	9б
	   12
	   12
	  2
	2
	 4
	 4
	   66
	  33,3
	  3,2
	   Махмудова Р.Ю.

	
	10
	   11
	   10
	  2
	3
	 4
	 1
	   90
	  50
	  4,4
	   Махмудова З.М.

	
	11
	   6
	    6
	  1
	4
	 1
	-
	   100
	  83,3
	   4
	   Махмудова З.М.

	
	
	  
	    
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	141
	  124
	25
	44
	 40
	21
	   83,2
	   52,6
	    3,2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Результаты контрольных работ по итогам  1 четверти  5-11 классы  за 2018 -2019  учеб г        Физическая культура.
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	


       МКОУ
«Нижнеказанищенская сош 2 имени Наби Ханмурзаева»
	 5а
	    16
	   16
	4 
	5
	7
	-
	100
	 56,2
	 3,8
	Джалакова Г.К.

	
	 5б
	    21
	   21
	 17 
	 2
	 2
	-
	  100
	  90,4
	   4,7
	  Джалакова  Г.К.

	
	 6а
	    18
	   18
	 4
	 6
	 8
	-
	  100
	  55,5
	   3,7
	  Джалакова Г.К.

	
	 7а
	    22
	   21
	10
	 8
	 3
	
	  100
	  85,7
	   4,3
	  Джалакова Г.К.

	
	 8а
	    20
	   20
	 7
	 5
	 8
	-
	  100
	  60
	   3,9
	  Джалакова Г.К.

	
	 9а
	    15
	   15
	 3
	 9
	 3
	-
	  100
	   80
	    4
	  Джалакова Г.К.

	
	 9б
	    12
	   12
	 1
	9
	 2
	 -
	  100
	   83,3
	    3,9
	  Джалакова Г.К

	
	 10
	    11
	   11
	 4
	 5
	 2
	-
	  100
	   81 ,8
	     4,1
	  Джалакова Г.К.

	
	 11
	     6
	    6
	1
	4
	1
	-
	  100
	   83,3
	     4
	   Джалакова Г.К.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	   141
	    140
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Результаты контрольных работ по итогам   1 четверти 5- 11 классы  за 2018 -2019  учебный год.
 Физика
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	

    МКОУ
« Нижнеказанищенская    сош 2 имени Наби Ханмурзаева» 
	7а 
	 22
	 21
	1
	1 0
	4
	6
	71,4
	52,3
	 3,2
	Татаева  П.А.

	
	8а
	 20
	 14
	 1
	7
	 6
	-
	 100
	  57
	  3,6
	   Татаева П. А

	
	9а
	 15
	 12
	 1
	 8
	2
	1
	 92
	  75
	  3,7
	   Татаева П.А.

	
	9б 
	 12
	 12
	 3
	 4
	3
	2
	 83
	  58
	  3,3
	    Татаева П.А.

	
	10
	 11
	11
	6
	 4
	1
	-
	100
	   91
	  4,6
	    Татаева П.А.

	
	11
	  6
	 5
	 5
	-
	-
	-
	100
	 100
	  5
	    Татаева П. А.

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	86
	75
	17
	33
	16
	9
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


   Результаты контрольных работ по итогам  1 четверти  5-11 классы за 2018 -2019  учебный год.    Химия
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	

   МКОУ
«Нижнеказанищенская сош 2 имени Наби Ханмурзаева»
	 8а
	  20
	  14
	 2
	7
	4
	 1
	92
	60
	3,7
	 Багавутдинова  У.И.

	
	 9а
	  15
	  12
	 1
	5
	  5
	 1
	  92,7
	  50 ,8
	  3,5
	   Багавутдинова У.И.

	
	 9б
	  12
	  10
	 -
	 7
	 2
	 1
	   90
	  70
	  3,6
	    Багавутдинова У.И.

	
	 10
	  11
	   8
	 -
	 4
	4
	-
	 100
	  50
	  3.5
	    Багавутдинова У.И .

	
	 11
	   6
	   6
	 4
	 1
	1
	-
	 100
	  83,3
	  4
	    Багавутдинова У. И.

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	 64
	   50
	 7
	 24
	
	3
	
	
	
	

	


Результаты контрольных работ по итогам  1 четверти 5-11   классы  за 2018 -2019  учебн.  г.     Биология
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	

     МКОУ
 «Нижнеказанищенская сош 2 имени наби Ханмурзаева»
	5а
	      16
	  16
	 5
	4
	2
	5
	68,7
	56,2
	3,5
	Дадавова З.Т.

	
	5б
	      22
	  22
	 6
	7
	 7
	  2 
	  90,9
	   59
	
	  Дадавова З.Т.

	
	6а
	      18
	  16
	   -
	4
	 12
	-
	 100
	    25
	  3,1
	  Дадавова З.Т.

	
	7а
	      22
	  19
	2
	4
	 7
	5
	 73
	   31,5
	   3
	  Дадавова З. Т.

	
	8а
	      20
	  20
	6
	2
	10
	2
	 88,8
	[bookmark: _GoBack]     40
	
	   Надирова З Х.

	
	9а
	      15
	  12
	6
	6
	-
	-
	 100
	  100
	  5,3
	   Надирова З. Х.

	
	9б
	      12
	  9
	6
	1
	2
	-
	 100
	   77,7
	  4,1
	   Надирова З. Х.

	
	10
	      11
	  11
	4
	6
	1
	-
	 100
	   90
	  4,2
	   Надирова З. Х.

	
	11
	      6
	  5
	4
	1
	-
	-
	 100
	  100
	   4,6
	   Надирова з.Х.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	  141
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Результаты контрольных работ по итогам 1  четверти  5-11 классы за 2018 -2019  учебный год.
 Информатика и ИКТ
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	 
       
         МКОУ
« Нижнеказанищенская сош 2 имени Наби Ханмурзаева»
	 8а
	 20
	  14
	 2
	7
	5
	-
	100
	60
	
	 Мамаева С.З

	
	 9а
	15
	  12
	 3
	 5
	4
	-
	100
	  66,6
	
	   Мамаева С.З.

	
	 9б
	12
	  11
	 2
	 5
	4
	-
	100
	  63
	
	   Мамаева С.З.

	
	 10
	11
	  11
	 4
	4
	 3
	-
	 100
	  72
	  
	    Мамаева  С.З..

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	58
	 48
	11
	21
	16
	
	100
	65,4
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Результаты контрольных работ по итогам 1  четверти  5-11   классы  за 2018 -2019  учебный год.
 ОБЖ
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	

     МКОУ
 «Нижнеказанищенаская сош 2 имени Наби ханмурзаева»
	8а
	   20
	   14
	4 
	5
	5
	-
	 100
	60
	
	 Багавутдинов А.М.

	
	10
	  11
	   11
	  4
	 4
	3
	-
	   100
	  72
	  4
	   Багавутдинов А.М.

	
	11
	   6
	    6
	  3
	 3
	-
	-
	   100
	  100
	
	   Багавутдинов А.М.

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	37
	   31
	11
	12
	
	
	 100
	77,3
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Результаты контрольных работ по итогам 1  четверти 5-11  классы  за 2018 -2019  учебный год.
 Музыка
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	

      МКОУ
«Нижнеказанищенская сош 2 имени Наби Ханмурзаева»
	5а
	 16
	 16
	10 
	3
	3
	
	100
	81,5
	
	 Закавова  М.М- Р.

	
	5б
	 21
	 21
	14
	6
	1
	
	  100
	  95,2
	
	   Закавова М.М-Р

	
	6а
	 18
	 18
	5
	10
	3
	
	  100
	  83,3
	
	   Закавова  М.М.-Р.

	
	7а
	 22
	 22
	4
	12
	5
	
	  100
	  72,7
	
	   Закавова  М.М-Р.

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 ИТОГО:
	77
	77
	33
	31
	12
	
	 100
	83,1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



 Результаты контрольных работ по итогам 1  четверти 5-11  классы за 2018 -2019  учебный г.     Изобразительное искусство
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	
    МКОУ
«Нижнеказанищенская   сош 2 имени Наби Ханмурзаева»
	5а
	 16
	  16
	13 
	2
	1
	-
	
	
	
	Сурхаева Г.К.

	
	5б
	 21
	  21
	17
	 4
	-
	-
	 100
	100
	
	  Сурхаева Г.К.

	
	6а
	18
	  18
	11
	 7
	-
	-
	 100
	100
	
	   Сурхаева Г.К.

	
	7а
	 22
	  22
	10
	 6
	5
	
	 100
	72
	
	   Сурхаева Г.К.

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	 77
	 77
	51
	19
	6
	-
	100
	100
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                            Результаты контрольных работ по итогам  1 четверти  5-11 классы  за 2018 -2019  учебный год.
 География
	Наименование
школы
	Класс
	Количество
учащихся по журналу
	Количество
написавших
	Оценка
	%
успева-емости
	%
качества
знаний
	Средний балл
	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	
       МКОУ
«Нижнеказанищенская  сош 2 имени Наби Ханмурзаева» 
	5а
	 16
	 16
	 7
	4
	5
	-
	100
	68,7
	
	 Мугутдинова П.А.

	
	5б
	 21
	 21
	   9
	  8
	 4
	-
	  100
	  80
	
	   Мугутдинова П.А.

	
	6а
	 18
	 16
	  -
	 6
	5
	5
	   68
	  37
	
	   Мугутдинова П.А.

	
	7а
	 22
	 22
	 -
	2
	5
	7
	  50
	  14
	
	    Мугутдинова П.А.

	
	8а
	 20
	 20
	 2
	5
	9
	4
	  80
	  35
	
	   Мугутдинова П.А.

	
	9а
	 15
	 15
	6
	6
	2
	1
	   93
	  83
	
	   Мугутдинова  П.А.

	
	9б
	 12
	 2
	2
	2
	2
	-
	  100
	  66
	
	   Мугутдинова П.А.

	
	10
	 11
	 11
	3
	3
	2
	-
	  100
	  75
	
	    Мугутдинов П.А.

	
	11
	 6
	  6
	 4
	1
	1
	-
	  100
	  83,6
	
	    Мугутдинова П.А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	
	87,8
	60,2
	
	



